
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 25.01.2022   № 271/20-1 
 

Об утверждении Правил землепользования 

и застройки Жуковского муниципального 

округа Брянской области 

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в российской Федерации», Уставом Жуковского 

муниципального округа  Брянской области,  

 

 

Совет народных депутатов Жуковского  

муниципального округа Брянской области 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Жуковского 

муниципального округа Брянской области. 

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник 

Жуковского муниципального округа Брянской области» и на официальном сайте 

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области. 

 

 

 

Глава Жуковского муниципального 

округа Брянской области                                                                           В.В. Латышев 
 


